
niedziela, 10.09.2023

Ogłoszenia duszpasterskie na XXIII Niedzielę Zwykłą

W rozpoczynającym się roku szkolnym chciałbym zwrócić uwagę na kilka inicjatyw: 

 

Na kazania do dzieci zapraszam co tydzień w niedzielę o godz. 10.00. 

 

Spotkania do bierzmowania klas 6, 7 i 8 będą się odbywać w salkach parafialnych. Na spotkanie organizacyjne zapraszam rodziców i

młodzież za tydzień po Mszy świętej o godz. 10.00. 

 

W tym roku chciałbym wprowadzić msze święte we wtorki o godzinie 7.00. Wtedy nie będzie mszy świętej wieczornej. Tam gdzie

zostały już wcześniej zamówione msze wieczorne we wtorek zostaną odprawione bez zmian. Zmiana godziny mszy świętej nie będzie

dotyczyć miesięcy, gdzie spotykamy się na wspólnych popołudniowych nabożeństwach, np. różańcu.

 

W pierwsze piątki miesiąca wystawienie Najświętszego Sakramentu będzie rozpoczynało się koronką o godz. 15.00 i będzie trwało do

rozpoczęcia mszy świętej. Będzie to okazja do modlitwy przed Najświętszym Sakramentem, np. po pracy, po lekcjach w szkole. Po

godzinie 16.00 będzie to modlitwa w ciszy aż do rozpoczęcia mszy świętej.

 

Z prac gospodarczych, w najbliższych czasie chciałbym zakończyć malowanie ogrodzenia, wyremontować schody do kościoła i

wykonać ogrzewanie w kościele, które zastąpi poprzednie. Następny rok przyniesie z pewnością nowe pomysły.

 

Każdy z Was dostrzega rzeczy, które należy wykonać w najbliższym czasie, te związane z troską o naszą świątynię, parafię i każdego

kto do niej należy. Dziękuję za Wasze wsparcie i to co się udało wykonać do tej pory. Dokonaliśmy przecież porządkowania

pomieszczeń które w przyszłości mogą służyć na spotkania dla dzieci, młodzieży, lub dorosłych. Mam nadzieję, że mogę liczyć na

Wasze wsparcie, życzliwość i modlitwę.   

Dziękuje za pomoc przy odnowieniu ogrodzenia Panu Wiesławowi Głuch oraz Panu Jerzemu Pawłowskiemu, Pani Barbarze i

Zdzisławowi Woszczyna oraz Stanisławowi Śliwa. Od poniedziałku ciąg dalszy prac.

Wspomnienia naszych orędowników i liturgia tygodnia: W środę – Wspomnienie św. Jana Chryzostoma. Nowenna do NMP Nieustającej

Pomocy przed Mszą św. W czwartek – Święto Podwyższenia Krzyża Świętego W piątek – Wspomnienie NMP Bolesnej. Nabożeństwo

do MB Róży Mistycznej w piątek po mszy świętej. Na stoliku przygotowane są świece na nabożeństwo. Koszt 5 zł. W sobotę –

wspomnienie św. męczenników Korneliusza i Cypriana
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Zapraszamy do naszej parafialnej Biblioteki, po Mszy świętej o godz. 8.00.

 

Dziękuje za przygotowanie kościoła Panu Szymonowi Besztocha, Sebastianowi Godyń, Błażejowi Godyń, Aleksandrowi Klimek,

Wiktorowi Pawłowskiemu, Filipowi Gacia i Maciejowi Dziedzic. O sprzątanie kościoła na nowy tydzień, w sobotę o 8.30, proszę

mieszkańców Bolęcina ul. Zaniwie.

 

Zbiórka ministrantów i kandydatów w sobotę o godz. 9.00.

 

Komunikat Pani Sołtys: W piątek w dniu 22.09. od godz. 18:00 do 23:00. przy Ochotniczej Straży Pożarnej odbędzie się wieczór

taneczny. Kolejnego dnia w sobotę (22 września) odbędzie się oficjalne otwarcie sali gimnastycznej wraz z piknikiem rodzinnym. O

11:00 oficjalne otwarcie sali gimnastycznej Od 12:30 piknik rodzinny. Więcej szczegółów zostanie podanych wkrótce.

Wszystkim Parafianom życzę dobrego tygodnia z błogosławieństwem Bożym.
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